
644

A R M AT U RY / M Ě Ř E N Í

5

Digitální manometry MAKP
• série digitálních manometrů pro měření tlaku a vakua v pneumatických obvodech; vhodné pro filtrovaný stlačený vzduch a netečné plyny
• třímístný 7segmentový LCD-displej se zadním podsvícením pro snadný odečet naměřené hodnoty
• napájení pomocí lithiové baterie CR2032, mód pro úsporu energie a indikace slabého napájení na displeji
• automatické vypnutí displeje po 1 minutě; životnost baterie při běžném provozu cca 1 rok
• možnost nastavení 6 různých jednotek (kPa, MPa, bar, psi, mmHG a kgf/cm2), el. krytí IP65

Digitální manometry MAKP

Obj. č. Rozměr (mm) Rozsah (bar) Připojení Závit Třída přesnosti Teplota (°C)

MAKP-1V-18 30 × 30 -1 až 0 zadní 1/8" 1 % 0/+50

MAKP-1V-14 30 × 30 -1 až 0 zadní 1/4" 1 % 0/+50

MAKP-10-18 30 × 30 0 až 10 zadní 1/8" 0,2 % 0/+50

MAKP-10-14 30 × 30 0 až 10 zadní 1/4" 0,2 % 0/+50

MAKP-RB zadní úchyt

MAKP-RB90 zadní úchyt s úhelníkem 90°

MAKP-PM adaptér pro montáž do panelu

MAKP-PMC adaptér pro montáž do panelu s krytem displeje

Digitální manometry MDG
• manometry s digitálním displejem určené k přesnému měření tlaku v náročných průmyslových aplikacích s přesností 0,5 %
• tělo tlakoměru z plastu, připojovací části z nerezové oceli 1.4571, keramický senzor
• teplotní rozsah: okolní teplota 0 °C až +60 °C, teplota média -30 °C až + 85 °C
• napájení pomocí baterie 9 V, výdrž pro standardní baterii 5 000 h, pro lithiovou baterii 10 000 h, 5 měření tlaku za sekundu
• čtyřmístný LCD-displej s velikostí cifer 12,7 mm, automatické vypnutí displeje po 8 minutách

Digitální manometry MDG

Obj. č. Průměr (mm) Rozsah (bar) Připojení Závit Třída přesnosti Teplota (°C)

MDG-1V 74 -1 až 0 spodní 1/4" 0,5 % -30/+85

MDG-1 74 0 až 1 spodní 1/4" 0,5 % -30/+85

MDG-2,5 74 0 až 2,5 spodní 1/4" 0,5 % -30/+85

MDG-4 74 0 až 4 spodní 1/4" 0,5 % -30/+85

MDG-6 74 0 až 6 spodní 1/4" 0,5 % -30/+85

MDG-10 74 0 až 10 spodní 1/4" 0,5 % -30/+85

MDG-16 74 0 až 16 spodní 1/4" 0,5 % -30/+85

MDG-25 74 0 až 25 spodní 1/4" 0,5 % -30/+85

MDG-40 74 0 až 40 spodní 1/4" 0,5 % -30/+85

MDG-60 74 0 až 60 spodní 1/4" 0,5 % -30/+85

MDG-100 74 0 až 100 spodní 1/4" 0,5 % -30/+85

MDG-160 74 0 až 160 spodní 1/4" 0,5 % -30/+85

MDG-250 74 0 až 250 spodní 1/4" 0,5 % -30/+85

MDG-400 74 0 až 400 spodní 1/4" 0,5 % -30/+85

MDG-600 74 0 až 600 spodní 1/4" 0,5 % -30/+85

MDG-1000 74 0 až 1 000 spodní 1/2" 0,5 % -30/+85

MDG-1600 74 0 až 1 600 spodní 1/2" 0,5 % -30/+85

MDG-2000 74 0 až 2 000 spodní 1/2" 0,5 % -30/+85

související zboží:

Úpravné jednotky
str. 774

Hadičky
str. 461

Kohouty
str. 564

Nástrčné spojky
str. 18




